裝

訂

線

臺北縣政府教育局　函
地址：22001臺北縣板橋市中山路1段161號21樓

承辦人：陳淑慧

電話：本縣境內1999、(02)29603456 分機 2745

傳真：29681340

電子信箱：aj1815@tpc.gov.tw
受文者：臺北縣林口鄉麗園國

民小學

發文日期：中華民國99年3月15日

發文字號：北教環字第0990219558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：國立臺灣科學教育館於99年3月5日至4月30日辦理「樹木

．樹人-永續校園成果巡迴展」，歡迎各校踴躍前往參觀

，請  查照。

說明：

一、依據教育部99年3月11日台環字第0990039671號書函辦理

。

二、本次特展展出內容係為教育部所提「挑戰2008國家發展計

畫『水與綠建設計畫』--永續校園推廣計畫」，為建立一

個進步、安全、衛生、健康、人性化的學習環境空間為主

，加速推行校園公共工程改造計畫，藉由突破傳統校園封

閉的環境制式管理原則下，整合社區共同意識、建立社區

風貌、拓展生態旅遊等課題，改造校園環境成為具有社區

特質的公共活動空間，與校園推動環境教育息息相關。

三、本特展目的有四：

(一)讓不同區域學校、社區以及大眾瞭解教育部推行永續校

園的理念與願景、改造成果與推行歷程。

(二)結合永續校園執行成果與資料，建立展示核心價值，並

強調「環境教育」潛在課程的重要性。

第 1 頁 共 2 頁

1687808875

檔　　號：
保存年限：

*0991000961*

電子收文

裝

訂

線

(三)透過動人的故事軸線與有趣的展示手法介紹，兼顧一般

教育與專業說明，達成全民教育的目標。

(四)呈現民間動員自動自發投入環境改造的成功案例，由校

園推展到社區、由單純軟硬體擴展到社會文化層面，讓

世界皆可見到台灣於永續願景的努力。

四、本展免費參觀，可至該館一樓服務台，館員將引導至7樓

展場參觀。展出相關內容詳細資訊，請參閱網站資訊

：http://www3.nstm.gov.tw/campus/。

五、本案連絡人：施柏州先生，電話：02-66101234分機1612

正本：臺北縣各公立國中小

副本：臺北縣政府教育局永續環境教育科
電子公文
交 換 章

99/03/16
09:32:40

第 2 頁 共 2 頁

1687808875

	臺北縣林口鄉麗園國民小學